

הודעה על הגשת בקשה לאישור הסכם פשרה – נוסח מודעה לציבור

ניתנת בזאת הודעה בהתאם לסעיף 25(א)3 לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 (להלן: "החוק"), כי ביום 28.2.2024 הוגשה לבית המשפט השלום בתל אביב (להלן: "בית המשפט") בקשה לאישור הסכם פשרה (להלן: "הסכם הפשרה") ת"צ 8132-12-22 טל חביב נ' כפיים שיווק וקידום מכירות בע"מ (להלן: "התובענה").

עניינה של התובענה והבקשה לאשרה כייצוגית (להלן: "בקשת האישור") בטענה לפיה, נגרם חסרון כיס למבקש וליתר חברי הקבוצה הייצוגית, מקום שהמשיבה גבתה מהמבקש ומיתר לקוחותיה דמי רישום עבור השתתפות באירוע האתגרי הקרוי בשם MUD RUN TLV אשר היה עתיד להתקיים ביום 27.3.2020, נדחה בעקבות מגפת הקורונה מספר פעמים – ולבסוף, לא קיים כלל.

לאחר מו"מ, הגיעו הצדדים להסכמות כמפורט להלן.

התובע מיוצג באמצעות ב"כ עוה"ד ליאור להב והדר סטמפו מרחוב תובל 40 (מגדל ספיר), רמת גן, טל: 03-3753116; פקס: 03-3752327. הנתבעת מיוצגת באמצעות ב"כ עוה"ד דניאל שבת, משד' בן גוריון 6, חיפה טל: 072-2200600; פקס: 072-2200600.

עיקרי הסכם הפשרה

"חברי הקבוצה" – רוכשי כרטיסי ההשתתפות באירוע האתגרי הקרוי בשם MUD RUN TLV שארגנה כפיים שיווק וקידום מכירות בע"מ, ושהיה עתיד להתקיים ביום 27.3.2020, נדחה על ידה ליום 15.10.2021, ולבסוף לא נערך כלל ואשר הכספים ששולמו על ידם למשיבה לא הושבו לידם על ידה".

הפיצוי על פי הסכם הפשרה – כל אחד מחברי הקבוצה יהיה זכאי לבחור באחת מבין שלוש אפשרויות: קבלת החזר כספי מלא בצירוף הפרשי הצמדה בגין הסכום ששולם על ידו וטרם הושב לו; קבלת זיכוי לאירוע עתידי שתארגן המשיבה על פי בחירתו, בשיעור של 150% (מאה וחמישים אחוז) מסכום החזר הכספי לו הוא זכאי; או תרומה בגובה החזר הכספי המלא לטובת השתתפות של חיילי צה"ל באירוע עתידי שתארגן המשיבה על פי בחירת רמ"ח כושר קרבי בצה"ל. מנגנון האיתור והחלוקה מפורט בהסכם הפשרה המלא.

כן מתבקש בית המשפט הנכבד לקבל את המלצת הצדדים וליתן לתובע המייצג גמול בשיעור של 2% משווי הפיצוי לקבוצה ולב"כ התובע המייצג שכר טרחה בשיעור של: 23% משווי החזר הכספי, משווי התרומה לצה"ל ומשווי סכום ההעברה לקרן; ובשיעור של 20% משווי הזיכוי לאירועים עתידיים.

בכפוף לאישור הסכם הפשרה בפסק דין על ידי בית המשפט, בכפוף לכך שההסכם לא בוטל ובכפוף לביצוע ההתחייבויות על ידי כפיים עפ"י ההסכם, מותר התובע וכל אחד מחברי הקבוצה כלפי הנתבעת באופן סופי, מלא ומוחלט, על כל הטענות והעילות, במישרין ו/או בעקיפין, הידועות או שיתבררו בעתיד, שבעניין התובענה ובקשת האישור. מבלי לפגוע מהאמור לעיל, ובכפוף לתנאים בהסכם הפשרה, יהווה פסק הדין המאשר את הסכם הפשרה מעשה בית דין כלפי קבוצת התובעים המאושרת, בקשר עם כל הטענות והעילות כאמור.

הגשת התנגדויות ופרישה מההסכם

הגשת התנגדויות ופרישה מהסכם הפשרה ייעשו בהתאם להוראות סעיף 18(ד) לחוק. כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה רשאי להגיש לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45 ימים ממועד פרסום הודעה זו, התנגדות מנומקת בכתב להסכם הפשרה, ובהתאם לסעיף 18(ו) לחוק, כל אדם הנמנה עם חברי הקבוצה שלעיל רשאי להודיע לבית המשפט (עם העתק לב"כ הצדדים), עד 45 ממועד פרסום הודעה זו, בטופס ערוך כאמור בתקנה 7 לתקנות תובענות ייצוגיות, התש"ע-2010, על רצונו שלא להיכלל בקבוצה.

אם יודיעו 200 איש או יותר מחברי הקבוצה על רצונם שלא יחול עליהם הסכם הפשרה או אם הודיעו 200 איש או יותר מחברי הקבוצה על רצונם שלא להיכלל בקבוצה, הכל לפי הוראות סעיפים 18(ו), 19(ד)2, 19(ד)3 ו- 11(א) לחוק (להלן: "הודעת הפרישה"), יבוטל הסכם הפשרה ויראו את כל ההסכמות, התוצאות והאישורים שנבעו ממנו – כאילו לא היו.

עיון בהסכם הפשרה

הסכם הפשרה עומד לעיון הקבוצה המיוצגת בפנקס התובענות הייצוגיות, במזכירות בית המשפט השלום בתל אביב ברח' שוקן 25 תל אביב בשעות קבלת הקהל, באתר האינטרנט של המשיבה בכתובת <https://www.kapaimactive.co.il> וכן בתיאום מראש במשרדי באי כוח הצדדים, שפרטיהם לעיל.

האמור לעיל מהווה תמצית בלבד של הסכם הפשרה. הנוסח המלא של הסכם הפשרה הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסכם הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו הוראות הסכם הפשרה. תוכן המודעה אושר על ידי בית המשפט השלום בתל אביב (כבוד השופט גלברד) וזו מתפרסמת בהתאם להחלטתו. תוקף הסכם הפשרה מותנה בקבלת אישור בית המשפט.

